
NEXT Enghøj Gymnasium søger to gymnasievejledere

Brænder du for at støtte unges vej gennem uddannelsessystemet? Vil du være med til at gøre en
forskel i deres liv?
 
Vi søger lige nu to engagerede og dygtige gymnasievejledere til NEXT Enghøj Gymnasium.
 
Hvem er vi?
NEXT Enghøj Gymnasium er en fusion mellem NEXT Sydkysten Gymnasium og Hvidovre
Gymnasium og HF. Gymnasiet er et campusmiljø, der udbyder alle fire gymnasiale uddannelser
stx, hhx, htx og hf samt GIF (gymnasiale indslusningsforløb for flygtninge og indvandrere).
Sammen arbejder vi for at give alle elever den rette mængde dannelse, omsorg, viden og
kompetencer med på deres uddannelsesrejse. Vi vægter nærvær, trivsel og faglighed højt, både
blandt elever og medarbejdere. 
 
Hos os får du mulighed for at være med til at forme en meningsfuld vejledning, hvor elevernes
udvikling og fremtid står i centrum. Som arbejdsplads tilbyder vi et dynamisk miljø med høj grad af
selvstændighed, faglig sparring og en stærk kollegial kultur. NEXT som helhed arbejder ambitiøst
med bæredygtighed, eksperimenterende læringsformer og fremtidens kompetencer – værdier du vil
mærke i hverdagen.
 
Du bliver en del af vejledningsteamet på NEXT Enghøj Gymnasium i området Hvidovre, og du
refererer til vicerektorerne.
 
Primære arbejdsopgaver
Som gymnasievejleder er din fornemmeste opgave at støtte eleverne i deres personlige, sociale og
faglige udvikling med fokus på at sikre deres gennemførelse og trivsel på gymnasiet.
 
Du samarbejder tæt med lærere, ledelse samt eksterne samarbejdspartnere såsom UU-vejledere i
kommunerne.
Vi arbejder målrettet på at styrke vores vejledningstilbud med ambitioner om en endnu mere
helhedsorienteret elevstøtte.
 
Din arbejdsopgaver vi bl.a. være: 

individuel og kollektiv vejledning af elever med fokus på trivsel, gennemførelse og motivation●

deltagelse i elevsager, herunder samarbejde med interne og eksterne aktører om

støtteforanstaltninger

●

bidrage til udvikling og implementering af NEXTs strategier for elevtrivsel og bæredygtig

læring

●

 ●

Vi søger en profil, som

er uddannet gymnasielærer, vejleder, socialrådgiver, pædagog eller har tilsvarende relevant

uddannelse

●

har erfaring med vejledning af unge, gerne fra gymnasie- eller uddannelsesområdet●

er empatisk, relationsstærk og har blik for unge menneskers individuelle behov●

kan arbejde selvstændigt, men også trives i tæt samarbejde med kolleger og ledelse●

 
Ansættelsesvilkår 
Stillingerne er på fuldtid og placeret på NEXT Enghøj Gymnasium i Hvidovre. 
 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst. 
 
Ansættelsen starter 1. august 2025 eller snarest muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte Maybrit Sørensen Christensen på tlf. 29219884 eller



mail mayc@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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